por parte del supervisor del contrato mediante giro de transferencia electrónica, 

dentro de los treinta (30) días siguientes a la disponibilidad del P.A.C. (Plan Anual 
Mensualizado de Caja). QUINTA DURACIÓN. La duración del presente contrato 

será de doscientos cincuenta y ocho dias (258) días, contados a partir de la fecha 
del acta de inicio del contrato. SEXTA IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL. La 
institución educativa atenderá el pago del presente contrato con cargo al rubro de 

SERVICIOS PUBLICOS – ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO. Vigencia 2024